CLASSIFICAÇÃO
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO  CANDIDATO RG

DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

1 8 REGINA DA SILVA MIRANDA BRIQUEZI 25.862.390-1 05/11/1973 10

2 2 HELOÍSA HELENA VANTIN 42.663.998-4 06/04/1980 10

3 4 ROGERIA DA SILVA PINTO 42.663.252-7 19/10/1986 10

4 13 DÉBORA CRISTINA CRUZ 42.664.063-9 28/01/1988 10

5 15 JULIANA APARECIDA CAETANO POLIDORO 48.201.955-4 30/01/1992 10

6 5 TAIS CRISTINA XAVIER RODRIGUES SAMPAIO 48.291.841-X 07/07/1992 10

7 9 ALINE SOUZA MARTINS 49.914.834-4 20/02/1996 10

8 16 ANDRESSA CÂMARA DOS ANJOS 56.310.598-7 23/01/1998 10

9 11 TAYNARA CRISTINA DIAS RAYMUNDO DA SILVA 45.975.203-0 31/08/1999 10

10 17 RUTH DA CAMARA PEREIRA DOS ANJOS 35.521.697-8 20/09/1980 8

11 7 JULIANA ANGELICA MARIANO 42.663.955-8 27/09/1980 8

12 6 ANA EMILIA DA SILVA BAVAROTI 45.855.085-1 28/09/1984 8

13 10 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA PAIVA 45.219.289-4 28/03/1988 8

14 3 ANA LUCIA LOPES CARDOSO GOMES 42.526.855-X 22/10/1987 6

15 18 PATRÍCIA DE SOUZA SANTOS 46.240.487-0 04/06/1990 6

16 12 THELRY BOAZ BENEGA MATOS 55.110.315-2 25/03/1999 6

INDEFERIDO 1 ILDA APARECIDA LOTÉRIO 9.254.136-7 ------- -------

INDEFERIDO 14 QUEILA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 41.150.208-6 ------- -------

Prefeitura do Município de Alvinlândia, 17 de abril de 2018.

Abigail Cateli Dias

Prefeita Municipal

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Munícipio de Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado de Monitor Estagiário realizado no dia 16 de abril de 2018.

Processo Seletivo Simplificado de Monitor Estagiário nº 003/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL